
Имотен лист

За добивање на имотен лист, барателот/странката, неопходно е со себе да носи документ
за лична идентификација и електронска картичка за наплата. Плаќањето за оваа услугата
се врши исклучиво со електронска картичка. Барањето е електронско и се поднесува на
лице место.
Надоместокот за издавање Имотен лист е 150,00 денари.
Наплатата се врши со електронска картичка.


